房屋租赁合同（中介版）

合同编号：_________

甲方（出租方）：______________联系电话：____________________

乙方（承租方）：______________身份证号：____________________

联系地址：____________________联系电话：____________________

第一条 房屋基本情况

1.1 房屋坐落：____省____市____区____路___号___室

1.2 房屋性质：□商品房 □经济适用房 □其他：

1.3 房屋现状：已配备家具家电清单见附件 1。

第二条 租赁用途与期限

2.1 乙方租赁用途：  住宅  ，不得擅自改变。

2.2 租赁期限：自____年____月____日至____年____月____日止。

第三条 租金及支付方式

3.1 月租金：人民币________元（大写：________），租金包含       □物业费 □

采暖费 □其他：____。

3.2 支付方式：□按月支付 □季付 □年付，

首期租金应于_____年___月___日前支付，后续租金提前___日支付。

3.3 押金：人民币________元，租赁期满后无息退还。

第四条 双方权利义务

甲方义务：

4.1 保证房屋权属清晰且无权利瑕疵，提供房屋相关证明文件。

4.2 交房时确保房屋结构安全，设施设备可正常使用。

4.3 承担房屋主体结构自然损坏的维修责任。

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

乙方义务：

4.4 按时支付租金及水、电、燃气等使用费用。

4.5 不得擅自转租、改建或从事违法活动。

4.6 合理使用房屋及设施，人为损坏需照价赔偿。

第五条 合同解除与终止

任何一方需提前______日书面通知，提前解除违约方支付相当于____个月租金的违

约金。

第六条 争议解决

因本合同引起的争议，双方应协商解决；协商不成，可向房屋所在地人民法院提起

诉讼。

第七条 其他约定

7.1 本合同未尽事宜，可签订补充协议。

7.2 本合同一式贰份，甲、乙双方各执壹份，自双方签字/手印之日起生效。

甲方（签字/手印）：     乙方（签字/手印）：

日期：____年____月____日   日期：____年____月____日

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

配备家具家电清单(附件 1)

                                                                              ※请在相应的□里打√

序号 勾选 物   件 品牌/型号 数量 状态 备注

1 □ 电视机   □正常 □非正常

2 □ 冰箱   □正常 □非正常

3 □ 洗衣机   □正常 □非正常

4 □ 空调   □正常 □非正常

5 □ 热水器   □正常 □非正常

6 □ 床   □正常 □非正常

7 □ 衣柜   □正常 □非正常

8 □ 餐桌   □正常 □非正常

9 □ 餐桌椅   □正常 □非正常

10 □ 抽油烟机   □正常 □非正常

11 □ 台灯   □正常 □非正常

12 □ 微波炉   □正常 □非正常

13 □ 消毒柜   □正常 □非正常

14 □ 鞋柜   □正常 □非正常

15 □ 窗帘   □正常 □非正常

16 □    □正常 □非正常

17 □    □正常 □非正常

18 □    □正常 □非正常

19 □    □正常 □非正常

20 □    □正常 □非正常

21 □    □正常 □非正常

23 □    □正常 □非正常

22 □    □正常 □非正常

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

点
击
下
载
获
取
无
水
印
可
编
辑
电
子
版

客服微信：xbt648

	房屋租赁合同（中介版）